

W.A.L.L. Invest ApS

Ridder Stigs Vej 12, 2300 København S

CVR-nr. 33 58 51 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Søren Lundh Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	W.A.L.L. Invest ApS Ridder Stigs Vej 12 2300 København S
	CVR-nr.: 33 58 51 60
	Stiftet: 29. marts 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lundh Aagaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Garde Hvalsøe Holding A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.206 t.kr. mod 1.247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-25.929	-36.183
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.016.241	1.205.507
Andre finansielle indtægter	250.077	79.505
Øvrige finansielle omkostninger	-5.350	-1.432
Resultat før skat	2.235.039	1.247.397
Skat af årets resultat	-29.480	0
Årets resultat	2.205.559	1.247.397
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.066.241	-294.493
Udbytte for regnskabsåret	250.000	110.600
Overføres til overført resultat	789.318	1.431.290
Disponeret i alt	2.205.559	1.247.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.109.921	2.043.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.109.921</u>	<u>2.043.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.109.921</u>	<u>2.043.680</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	976.917	2.495.505
Tilgodehavender i alt	<u>976.917</u>	<u>2.495.505</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.250.184	0
Værdipapirer i alt	<u>2.250.184</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	825.958	597.231
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.053.059</u>	<u>3.092.736</u>
Aktiver i alt	<u>7.162.980</u>	<u>5.136.416</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.365.921	1.299.680
Overført resultat	4.424.829	3.635.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	110.600
Egenkapital i alt	7.120.750	5.125.791
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.750	10.625
Selskabsskat	29.480	0
Anden gæld	2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.230	10.625
Gældsforpligtelser i alt	42.230	10.625
Passiver i alt	7.162.980	5.136.416

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.594.173	2.204.221	108.000	3.986.394
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-294.493	1.431.290	110.600	1.247.397
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.299.680	3.635.511	110.600	5.125.791
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.066.241	789.318	250.000	2.105.559
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
	80.000	2.365.921	4.424.829	250.000	7.120.750

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	744.000	744.000
Kostpris 31. december 2020	744.000	744.000
Opskrivninger 1. januar 2020	1.299.680	1.594.173
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.016.241	1.205.507
Udbytte	-950.000	-1.500.000
Opskrivninger 31. december 2020	2.365.921	1.299.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.109.921	2.043.680
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Garde Hvalsøe Holding A/S	København	50,00 %

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et associeret selskabs gæld til pengeinstitutter. Gælden udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Lundh Aagaard

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-054410750389

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-25 08:48:35Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-26 08:00:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A7Q5Q-HFVES-KN087-4CJAJQ-Q0PUD-FIGNK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>